  w. 10/2018                                                                                              www.wadim.pl 41
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
Dysza typ WP-20 /…/ ZI  zamykana igłowo
typ
WP ZI-20
CZĘŚCI SKŁADOWE:
1. Obudowa
2. Korpus

ZALETY:
-  łatwa wymiana poszczególnych
elementów dyszy
-  niewielkie zapotrzebowanie
 na energię
-  przetwórstwo tworzywa sztuczne-
go bez jego degradacji
-  możliwy kosmetyczny ślad
 po przewężce
-  krótkie czasy cyklu
www.wadim.pl                                                                                                     w. 10/201842
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
typ WP ZI-20
DYSZA POD ROZDZIELACZ + KOMORA DYSZY
DYSZA Nr art. A B E
WP20/063 ZI 20063-00-4 78,85 59,85 63
WP20/083 ZI 20083-00-4 98,80 79,80 83
WP20/103 ZI 20103-00-4 118,75 99,75 103
WP20/123 ZI 20123-00-4 138,70 119,7 123
WP20/143 ZI 20143-00-4 158,65 139,65 143
WP20/163 ZI 20163-00-4 178,60 159,60 163
WP20/183 ZI 20183-00-4 198,55 179,55 183
Dysza typ WP-20 /…/ ZI  zamykana igłowo
Wymiary „ØO” oraz „a cyl.” ustalane są indywidualnie podczas doboru systemu GK
  w. 10/2018                                                                                              www.wadim.pl 43
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG